
6.
31.08.2024

U7

12

Platz Nr Jg Name Vorname Verein Zeit Platz Platz Ges.

Schülerinnen U7

1 60 2018 GÖTZE Linn SSV Gera 1990 22,54 6 6 12

2 53 2020 AUST Ennie SSV Gera 1990 26,63 9 7 16

Schüler U7

1 54 2018 LÄSSIG Bruno SSV Gera 1990 20,18 1 1 2

2 43 2018 KNOCH Ajax SSV Gera 1990 20,18 1 2 3

3 58 2018 FRITSCH Leon SSV Gera 1990 21,15 3 3 6

4 46 2018 FRANKE Moritz SSV Gera 1990 22,41 5 4 9

5 52 2018 LEICH Hagen SSV Gera 1990 21,66 4 5 9

6 63 2018 NEUMANN Anton SSV Gera 1990 23,42 8 8 16

7 56 2018 WÄHNERT Moritz SSV Gera 1990 22,72 7 9 16

8 61 2019 KÖNIG Maxim SSV Gera 1990 26,84 10 10 20

9 64 2020 WÖLLNER Arthur SSV Gera 1990 30,67 11 11 22

10 57 2021 GÖTZ Moritz SSV Gera 1990 36,96 12 12 24

31.08.2024  - www.ssv-gera.de

125m st. Scratch

Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2024
Datum:

Ergebnis

Anzahl



6.
31.08.2024

U9

8

Platz Nr Jg Name Vorname Verein Zeit Platz Platz Ges.

Schülerinnen U9

1 14 2016 MAGIERA Luise SSV Gera 1990 11,55 5 6 11

2 28 2016 WÄHNERT Paula SSV Gera 1990 13,19 7 7 14

3 29 2017 KUPPER Martha SSV Gera 1990 13,90 8 8 16

Schüler U9

1 26 2017 ERHISINERE Mason Tega SSV Gera 1990 10,20 2 1 3

2 16 2016 ALEXY Moritz SSV Gera 1990 10,01 1 2 3

3 10 2016 HERZOG Carl SSV Gera 1990 10,95 3 3 6

4 27 2017 OSMAK Matvej SSV Gera 1990 10,98 4 5 9

5 30 2016 PALAMARCHUK Volodymyr SSV Gera 1990 12,01 6 4 10

31.08.2024  - www.ssv-gera.de

Scratch

Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2024

100m fl.

Anzahl

Datum:

Ergebnis



6.
31.08.2025

U11

11

Platz Nr Jg Name Vorname Verein UCI-ID Pl. Pl. ges.

Schülerinnen U11

1 64 2015 SCHÄDLICH Lotte SSV Gera 1990 10150269754 5 8 13

2 60 2014 GÖHRING Mila Luise RSV Sonneberg 10138407159 8 7 15

3 77 2014 KOCH Philine 1.RC Jena 10128762127 10 6 16

4 65 2015 FRANKE Helene SSV Gera 1990 10150270764 7 10 17

5 71 2014 MYUMYUNOVA Ester SSV Gera 1990 10152950287 9 11 20

Schüler U11

1 74 2014 SIRTL Leander SSV Gera 1990 10152952311 1 1 2

2 62 2014 LANGENHAHN Julius RSV Sonneberg 10138383517 2 2 4

3 76 2014 WÖLLNER Magnus SSV Gera 1990 10153785703 4 4 8

4 72 2014 HAYNERT Miron Jasper SSV Gera 1990 10152478425 3 5 8

5 68 2015 AUST Tiberius SSV Gera 1990 10150284205 6 3 9

6 67 2015 GÖTZ Simon SSV Gera 1990 10150284104 11 9 20

31.08.2024  - www.ssv-gera.de

Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2024

PF

Anzahl

Datum:

Ergebnis

AF



6.
31.08.2024

U13 2000m Mannschaftsverfolgung

20

Platz Nr Jg Name Vorname Verein UCI-ID Zeit Pl.

1 Erfurt 3:06,54

60 2012 HILDEBRANDT Joshua Said RSC Turbine Erfurt 10117379377

63 2012 OCHSENFARTH Florian RSC Turbine Erfurt 10116125956

66 2012 TREFF Phil RSC Turbine Erfurt 10116137676

67 2012 WAGNER Louis Anton RSC Turbine Erfurt 10153430540

2 Gera1 3:11,06

68 2012 AUST Cora SSV Gera 1990 10127401194

71 2013 NAUNDORF Pia SSV Gera 1990 10140643516

74 2012 HENTSCHEL Jonas SSV Gera 1990 10148143232

75 2013 KNOCH Ares SSV Gera 1990 10126286001

3 Mix 3:12,85

83 2012 BARDELL Leopold Alexander RFV 1990 Die Löwen Weimar 10126277816

85 2013 KRETZER Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar 10133265856

57 2012 BUSCH Stanley RSC Turbine Erfurt 10116124542

82 2012 HEINKE Carlo 1.RC Jena 10130361011

4 Gera2 3:18,81

70 2013 JAWINSKI Lara SSV Gera 1990 10154874527

72 2012 GÖTZE Lias SSV Gera 1990 10152485495

73 2013 HAGER Richard SSV Gera 1990 10129668267

76 2013 PRASCHAK Tim SSV Gera 1990 10148138077

5 Gera3 3:28,05

69 2013 CIBORA Eileen SSV Gera 1990 10153796009

79 2012 ROHN Jakob SSV Gera 1990 10149047352

80 2013 RÄDEL Jamie SSV Gera 1990 10153796312

81 2013 TRUMMER Arthur SSV Gera 1990 10140029180

31.08.2024  - www.ssv-gera.de

MV

Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2024
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Ergebnis
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6.
31.08.2024

U13

20

Platz Nr Jg Name Vorname Verein UCI-ID Pl. Pl. ges.

Schülerinnen U13

1 68 2012 AUST Cora SSV Gera 1990 10127401194 2 1 3

2 71 2013 NAUNDORF Pia SSV Gera 1990 10140643516 2 2 4

3 70 2013 JAWINSKI Lara SSV Gera 1990 10154874527 4 14 18

4 69 2013 CIBORA Eileen SSV Gera 1990 10153796009 5 18 23

Schüler U13

1 60 2012 HILDEBRANDT Joshua Said RSC Turbine Erfurt 10117379377 1 4 5

2 83 2012 BARDELL Leopold Alexander RFV 1990 Die Löwen Weimar 10126277816 3 3 6

3 66 2012 TREFF Phil RSC Turbine Erfurt 10116137676 1 6 7

4 82 2012 HEINKE Carlo 1.RC Jena 10130361011 3 5 8

5 75 2013 KNOCH Ares SSV Gera 1990 10126286001 2 9 11

6 79 2012 ROHN Jakob SSV Gera 1990 10149047352 5 7 12

7 81 2013 TRUMMER Arthur SSV Gera 1990 10140029180 5 8 13

8 74 2012 HENTSCHEL Jonas SSV Gera 1990 10148143232 2 11 13

9 63 2012 OCHSENFARTH Florian RSC Turbine Erfurt 10116125956 1 12 13

10 72 2012 GÖTZE Lias SSV Gera 1990 10152485495 4 10 14

11 57 2012 BUSCH Stanley RSC Turbine Erfurt 10116124542 3 13 16

12 76 2013 PRASCHAK Tim SSV Gera 1990 10148138077 4 15 19

13 85 2013 KRETZER Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar 10133265856 3 16 19

14 73 2013 HAGER Richard SSV Gera 1990 10129668267 4 17 21

15 67 2012 WAGNER Louis Anton RSC Turbine Erfurt 10153430540 1 20 21

16 80 2013 RÄDEL Jamie SSV Gera 1990 10153796312 5 19 24

31.08.2024  - www.ssv-gera.de

PF

Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2024

MV

Anzahl

Datum:

Ergebnis



6.
31.05.2024

U15

6

Platz Nr Jg Name Vorname Verein UCI-ID Pl. Pl. Ges.

Schülerinnen U15

1 59 2010 WOLTER Leonie SSV Gera 1990 10086991196 4 3 7

2 56 2011 BÖTTGER Linda SSV Gera 1990 10129668772 5 5 10

Schüler U15

1 50 2010 BÖBER Louis SSV Gera 1990 10097393539 2 1 3

2 90 2010 HÄNDEL Elias RFV1990 Die Löwen Weimar 10099724266 1 2 3

3 51 2010 KRONER Paul SSV Gera 1990 10109969486 3 4 7

4 91 2010 GÖTZE Konrad RFV1990 Die Löwen Weimar 10099722246 6 6 12

31.08.2024  - www.ssv-gera.de

PF

Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2024

TR

Anzahl

Datum:

Ergebnis


